El. 1036. Heyn. Hom. 5, 573. 6, 239. ad Lucian. I. 49. 268.” Schæf. MSS. \* Προσήκειμι, Olympiod. in Ecclesiast. 627. Basil. 3, 633.]

EIMI, Eo. Et sæpe Ibo. II. A. (426.) Κατάρτιον ἐπειτά τοι εἰμι Διος ποτὶ χαλκοβατὲς δᾶ, Ibo. Sic Ι. (92.) Εἰμι, καὶ οὐχ' [μέντην οὐδὲ] ἀλιον ἐπος ἐσερατι. Sic Od. P. (277.) ἔγω δὲ εἰμι προτάροις. Itidem Thuc. 2, (36.) Ταῦτα δηλώσας πρωτον, εἰμι καὶ ἐπὶ τὸν τῶν ἐπαινον. Est etiam Venio : et ita quidam Od. A. (170.) interpr. εἰς, Venis, Τις, πόθεν εἰς ἀνδρῶν ποτε τοι πόλις ἡδὲ τοκῆς ; ubi tamen et pro Es αὐτοῖς accipiunt: sicut et Il. Φ. (154.) Εἰμι ἐκ Παιονίης ἐρεθίδον, utroque modo reddi docui in Epi. Et εἰμι pro It : Γ. (61.) “Οστ’ εἰσιν διὰ δουρὸς. Et εἰσιν Ibo, Veniam, Hom. Infin. λέγατ, Ire, utrisque Script. usitat. Sed λέγεται εἰς λόγον vide in Λόγος : ut λέγεται εἰς φίλατα, in Φύλα : itidemque in ceteris. Ιὼν particip. usitat. et ipsum utrisque Script. Videatur autem Plut. Num. Ιώντες ἐκ τοῦ στόματος λόγοι διαγένεται. Ceteram conjug. e Gramm. petentem relinquo, quorum quidam exempla quoque usus singularum temporum afferunt, simul etiam inus. themata, a quibus unumquodque formandum est preferentes. Sed hoc præterea sciendum est, tam hujus verbi, quam ejus compositorum partie. tria tempora signif., Bud. 100-1. Sed iis, quae a Bud. dicuntur, addo, ipsum etiam infin. futuri interdum signif. accipere. “ Εἰμι, Hesychio πορεύομαι, Eb, Proficior.” “ Εἰσθα, pro εἰς, Is, vel Ibis, (Il. K. 450.) εἰσθαθεῖς “ἐπὶ νῆσος Ἀχαιῶν.” “ Εἰω, Vado, sed dicitur ποτίς “εἰμι.” “ Εἰσομαι, Ibo, s. Veniam : ab εἰω. Od. O. (213.) ‘Αλλ’ αὐτὸς καλέων δεῦρ’ εἰσερατε. Sic II. Ω. (462.) ‘Αλλ’ ητοι μὲν ἔγω πάλιν εἰσομαι.” “ Εἰη, præs. opt: interdum ab εἰμι, ut Od. Σ. 496. ἀλλά “τις εἴη Εἰσεῖν Ατρεΐδῃ, Eat dictum : πορεύομαι. Interdum ab εἰμι; et signif. Sit vel Esto. Hes. esse “ἀφεσιν dicit.” “ Ηἰον, aor. 2. a th. εἰω, Eo, dialysi “Ιον. et τροπῆ poet. pro εἰον.” “ Ηἰα, Ινι: Ιον. dialysi et τροπῆ pro εἰα : præt. med. ex εἰμι s. εἰα. “ Od. Δ. (571.) αὐτὰρ ἔγων ἐπὶ νῆσος Ηἰα. Et (433.) “παρὰ θῖνα θαλάσσης εὐρυπόροιο Ηἰα, πολλὰ θεῶν “γονονόμενος. Et II. A. (47.) ητε νυκτὶ ἐοικώς. Herod. “ητε ἐς λόγους ἐκείνων, Cum illo in colloquium sit, i. e. Eum convenient. Idem, τὸν ητα λέξιν λόγον, Λεπτον “ap. Plat. quoque : ut in Apol. Socr. ἐπειδήτην “ἄλλον ητα. At ητα, τὰ, vide “Ηἰον.” “ Ηἰα, ποτε “ητα. Ac interdum quidem nom. est: quod alii m- “terpr. Leguminum stipulæ, alii Edulia itineri ne- “cessaria. Pherecr. Τὴν γαστέρα ητων κακήρων οεδά- “γμένους. Od. E. (368.) Ως δὲ ἀνεμος Σατανα- “μῶνα τινάξῃ. Interdum verbum est, itidem pro ητα: “ex εἰω enim, pro quo εἰμι potius dicitur, fit præt. “med. εἰα : inde dissolutione Ion. εἰα, et ἐκτάστητον “ε, ητα, unde per contr. ητα, subscripto ι. Meminit “et Snid. nam ητα δισυλλάβως signif. ait τὸ ἐποτε “όμην : scribi autem σὺν τῷ ι, utpote factum ex Ion. “ητα. Apoll. Rh. 2. ητε θύρασε, Ibat foras.” “ Η- “ειν, Iveram : præt. plusquam. e perf. ητ. Inter- “dum pro imperf. ponitur, Ibam. Plut. Camillo; ητα “ἐπὶ τοὺς ἀρχοντας.” “ Ιασι, Eunt: ab εἰμι. Il. Η. (160.) Καὶ τὸ ἀγεληδὸν ιασιν ἀπὸ κρήνης μελαγόνην “At ιασι, Mittunt: Ion. pro ιεσιν, ab ηημι.” “ ιασιν quoque, quod Hes. exp. ὄρμησαν, ἐπιλογή, “pleonasmο τοῦ ει dicitur pro ιεσάσθην: ut et ιεσά- “την pro ιεσάτην, in aor. 1, a th. εἰμι, Eo, Vado. “Itidemque ιεσατο et ιεσάμενος, pro ιεσατο et εἰδη- “μενος, ab εἰδω, ut docui in Εειδω.” “ Ει, interdum “signif. πορεύον : interdum ιτάρχεις, teste Hes. Il. “ιτα, ab εἰμι, Vado, Eo: hoc, ab εἰμι, Sum, pro “quo et εἰς dicitur. At Ει Suid. esse dicit ειτητη, “et κατ’ ἐπέκτασιν dici etiam ειθε: ut ap. Pisidem, “ει γάρ θι τὸ Περσιδος ιτάρχειο θράσος. Sic Hes. “ιτα affert pro ειθε γάρ. Sunt qui sine accentu scri- “bant.” “ Ει, Ibam, præt. imperfect. At ει, Hes. “teste, pronomen est, i. q. ικεινος.” “ Ιθι, ι, “Vade: metaplasmo pro ιε ab εἰμι. Il. B. (8.) “Βάσκ ιθι οὐλε ονειρε θοὰς ἐπὶ νῆσος Ἀχαιῶν. “|| Aliquando adverbialiter ponitur pro εἰα, ut ιτη “quoque aliquando esse adv. hortandi scimus.

" Xen. "Ιθι οδύν ἐπισκεψώμεθα, Agedum igitur consideremus. Interdum seq. alio imperativo, idque vel immediate, ut ap. eund. Xen. θι εἰπὲ, Age dic. Et Aristoph. θι πέραντε, Agedum expedit. Vel interjecta particula aliqua aut pluribus verbis: ut ap. eim. Aristoph. θι γῦν κατάβηθι, Agedum descendere. Et Plato de Rep. 1. "Ιθι δὴ μετὰ ταῦτα ὅδε αὐτῷ, Agedum hoc deinde considera et perpende. Cum duali etiam et plur. ap. Aristoph. legi tradunt." "Ιω, Eam, vel Ivero: aor. 2 subj. a th. εἰμι vel εἴω. Od. O. (510.) "H iθὺς σής μητρὸς ίω." "Ιω, Iens, Vadens, ab eod. εἴμι s. εἴω." "Ιεσσα, Hesychio θαδίσουσα, Iens." "Ιω, Eat, Abeat, Greg. Naz. ἀλλ' ίτω μὲν ἡμῖν ήλιος, Sol hinc abeat, s. Hinc concedat." "Ιον, 1 pers. aor. 2, indie., a th. εἴμι s. εἴω, signif. Ivi, vel Ibam: cuius 3 pers. Ιε, Il. B. (872.) πόλεμόνδ' ιεν ἡγέτε κούρη. Plur. ιομεν, Iūmus, vel Ibumus: item poēt, systole pro Eamus, (440.) prima producta. Ac ut in facit ίωμεν, sic in opt. ιομεν: cuius 3 pers. plur. ιομεν, ap. Plat. de Rep. 2. ἐπὶ ταυτὸν ιομεν, Eodem irent, s. tenderent. At ίων, Iens: particip. præs. vel aor. 2. ab eod. th." "Ιε, Ite, Vadite: πορεύσαδε, ab εἴμι. Sicut vero. ιθι supra dictum est esse hortandi adv.: ita et ιτε δὴ sciendum est ap. Plat. de LL. usurpari, pro Agite so. Affertur et ει ιτε μερ' ινών e Thuc. pro Si ab eis steteritis: sed ea scriptura suspecta est." "Ιμεν, ΕΤ Ιμεναι, per syno. pro ιέμεν et ιέμεναι: hæc autem Ion. s. Dor. pro ιμεναι, Ire, a th. εἴμι: ut ap. Hom. passim, Βῆ δ' ιμεν, et Βῆ δ' ιμεναι. Alioqui ιμεν signif. etiam Imus, et Ibumus: interdum etiam Iūmus, ab eod. tb. Pro quo linus s. Ibumus, ap. Od. K. (431.) "Α δειλοὶ πόσ' ιμεν;" [Ειμι, Heyn. Hom. 6, 523. 7, 398. 473. 8, 140. 241. I. q. ἔρχομαι, Il. 14, 304. coll. 301. Conf. ε. ειμι, Wessel. Diss. Herod. 166. ad Herod. 75. 79. 256. 400. 648. Mitsch. H. in Cer. 197. Brunck. Ed. T. 1517. ad Charit. 337. ad Diouys. H. 2, 1200. 1205. 1240. 3, 1331. 1510. 4, 2272. 2306. In fut. signi:, Fischer. Præf. ad Weller. Gr. Gr. p. vi. ad Charit. 221. Burgess. Præf. ad Dawes. M. Cr. p. xxxviii.: M. Cr. 82. 277. Valck. Hipp. p. 279. Bergl. Alciph. 259. Zeun. ad Xen. K. II. 303. 334. 394. Diod. S. 1, 52. Phrym. Ecl. 13. Brunck. Ed. T. 637. Inf. ειναι, Heyn. Hom. 6, 541. Ruhnk. Ep. Cr. 84. De ιέναι cum partic. fut., ιων cum alio verbo, ad Xen. Mem. 3, 9, 9. Scheller. Præf. ad ΑΕl. p. xvi. De quant. τοῦ ιέναι, Musgr. Phœn. p. 223. Brunck. Aristoph. 3, 27. De quant. τοῦ ιμεναι, Heyn. Hom. 3, 88. Ιέναι subaud., Valck. Adoniaz. p. 415. Ιέναι ετι, Bibl. Crit. 1, 1, p. 50. ἐπὶ τὸ φρονιμώτερον, ad Herod. 516. ἐπὶ ινα, Aliquem arcessere, Valck. Diatr. 94. Invadere aliquem, ad Herod. 74. διὰ των εγκιλλων μαθημάτων, Ammon. 35. τινι διά τινος, Aliquem aliquo modo tractare, Wytt. Sel. 388. εἰς τι, Valck. ad Herod. 20. εἰς s. πρὸς μάχην τινι, Bast Lettre 181. Πάλιν ιέναι, Heyn. Hom. 6, 366. Ιθι, ad Timæi Lex. 282. ad Charit. 297. ad Herod. 465. Heyn. Hom. 6, 629. Ιθ δὴ αὖ, Toup. ad Longin. 336. Αλλ' ιθ, Ilgen. Hymn. 565. Ιτω, T. H. ad Callim. 170. Toup. Emendd. 2, 542. Brunck. Med. 700. Musgr. Iph. T. 116. Βάν ρ' ιμεν, Mitsch. H. in Cer. 188. 203. Ilgen. Hymn. 544. Είσαρο, έείσαρο, Heyn. Hom. 4, 583. 6, 403. 643. Ιων, 5, 618. Zeun. ad Xen. K. II. 176. ad Charit. 297. Redux, Mitsch. H. in Cer. 197. Abund., Heyn. Hom. 8, 403. Conf. ε. ιων, 7, 269. 8, 255. Ιόντες ισταν, ad Herod. 450. Schæf. MSS. \* "Ιτω, adv. clamandi s. incitandi, Aristoph. "Ο. 229." "Ιτη, Hesychio συριγμὸς, ροῖζος, Σibilus, Streptitus." "Ιτέον, Eundum: πορευτέον, Ηesychio et Suidæ. Plato de Rep. 2. ταῦτη ιτέον, "Hac via eundum." [Dio Chrys. Or. 33. p. 5.] Boiss. MSS. "Ιτηρέον, Eundum, Suid. ex Aristoph. "Ν." [131.] "Bergl. Alciph. 96. \* "Ιτηριος, ad Moer. 222." Schæf. MSS. ] "Ιτηλον, Hes. ex Ε-achyli Glauco. affert pro ιμονον καὶ οὐκ έξιτηλον, Constans nec evanescens." "Ιθμα, ατος, τὸ, Gressus. Hes. et Suid. ιθματα exp. βήματα, ιχνη, δρυμας: ταῦτα τὸ ιέναι." [Callim. H. in Cer. 59.] "Ιθοπος, Suida. teste est παροιμωδες ἐπὶ των παρακελευμένων. Erasm. Chil. translatum opinatur a

A "nautis, quos remigantes naucleri vox animat ad gnayiter laborandum: vel ab eqitorum cursu: vi-derique comp. ex ιθι, Vade, et ορειν, Incitare. \* Ατιπόδοπος, aliud est." "Ηιον, Viaticum, Cibus itineri accommodus. Proprie enim ηια esse volunt τὰ πρὸς ὄδον ἐπιτίθεια ρρώματα καὶ πρὸς τὸ ιέναι χρήσιμα, η τοῖς ιοῦσιν ἐπιτίθεια, Etym. Sic sane Od. M. (329.) 'Αλλ' ὅτε δὴ νηὸς ἐξέφθιτο ηια πάντα. Et E. (266.) ἐν δὲ καὶ ηια Κωρύκυ, ἐν δέ οἱ οὐφα τίθει μενοεικά πολλά. Et (B. 410.) Δεῦτε, φίλοι, ηια φερόμεθα. Et II. N. (103.) αἵτε καθ' ιλην Θώνων παρδαλίων τε λύκων τ' ηια πέλονται. In quibus duobus posterioribus ll. nota τὸ πroduci, in-præcedenti autem absorberi s. coalescere cum η. || "Hia dicuntur etiam τὰ ἄχυρα s. ai τῶν ὀσπρίων καλάμαι, Acera, Paleæ s. Stipulæ legumum. Od. E. (368.) 'Ος δ' ἀνεμος ζαῆς ηιων θημῶντα τινάξη Καρφαλέων." || "Ηιον, Hes. exp. etiam παρεάν, γνάθον, Maxillam." [Ad Mœr. 300. Toup. Opusc. 1, 160. 199. Ilgen. Hymn. 230. Ernest. Ind. Hom. v. "Ηια, Ηιόεις: ad Od. B. 289. Heyn. Hom. 6, 388. 7, 65." Schæf. MSS. Nicander 'A. 412. Hinc ap. Hes. \* "Ηιώμεθα exp. ἐπισεστίσμεθα.] "Ειαλ, Leguminum purgamenta, ut Hes. innuit." [Cf. Εια.] "Ειλά, Hesychio ὄσπριον, καλάμη, Legumen, Stipula, Culmus." "Ειλεστάς, Eid. ειδος καλάμον." "Ειον, Hesychio ὄστρεων τὰ καθάρσια: cui supra ειαλ fuerant τῶν ὀσπρίων τὰ ἀποκαθάρματα, Purgamenta leguminum, ut sunt glumæ et acera: et ειαλ pro eod.

"Ανειμι, Sursum eo, i. e. Redeo, Ascendo. Aristoph. N. (1058.) "Ανειμι δῆτ' ἐντευθεν εἰς τὴν γλωτταν, Redeo hinc. "Ανεισιν εἰς οὐρανούς, Naz. Ascendit in cœlos. Citatur et e Plut. Romulo, "Ανεισιν ἔκει, pro Ascendit illuc, Redit illuc. Item ex Aristide, "Υπὸ σοφιαν ἀνεισιν, pro Redit sub sapientiam. Aperte autem ἀνειμεν pro Ascendimus capit, sicut κατιεμεν pro Descendimus, in Alex. Apbr. Probl. 1. Διὰ τὸ μᾶλλον κλίμακα κατιεμεν η ἀνειμεν: verum ab ἀνειμι et κάτειμι quidam uolunt hæc deduci, ut sint pro ἀνιμεν et κάτιμεν, sed ab ἀνίμηι habente simplex ιημi tenuatum: unde sit ιέμενος ap. Hom., de quo partic. dicam infra, ubi de ιημi tenuato agam. At ἀνίασι, Ascendunt, sicut κατίασι, Descendunt, ab ἀνειμi deducta esse ιωνικῶν inter omnes Gramm. constat. Infin. itidem est ἀνιέναι, Ascendere. Partic. ἀνιών, itidem pro Rediens, Ascendens: unde ἀνιών ήλιος, ap. poëtas et Herod., Sol oriens, quasi ascendens. In h. autem Plat. l. e princip. Symp. "Ἐτύγχανον εἰς ἀστυ οἰκοθεν ἀνιών \*Φαληρόθεν, Bud, ait ἀνιών vel pro Ascendens, vel pro Rediens posse accipi. Apud Hom. autem ἀνιοῦσαν aperte est pro Redeuntem, Od. O. (568.) "Εκ πομπῆς ἀνιοῦσαν ἐν ηεροειδεῖ πόντῳ: ubi de nave loquitur, || "Ανειμι, Scateo, Scaturio, Paus. non semel, Bud, citans tamen h. unum ejus l. "Ηs τὸ ιδωρ οὐκ ἀνεισιν ἐκ γῆς ιηρέι δὲ ἐκ τοῦ ορόφου. Sciendum est autem aquam scatentem veluti ascendere. In VV. LL. citatur "Αεισι τὸ φυτὸν ὑπὸ γης, pro Succrescit, Exorescit. " "Ανησι, Hes. affert pro ἀνέρχεται, iti- "demque VV. LL. ex Aristoph. ἀνησι και ἀνέρχε- "ται, quasi ab ἀνημi: per diphth. tamen potius scri- "bitur ἀνησι, ab ἀνειμi." [Musgr. Heracl. 210. Wakef. Trach. 767. Sursum eo, Redeo, Ruhnk. ad H. in Cer. 403. ubi et de fut., Mitsch. ib. Burgess. Præf. ad Dawes. M. Cr. p. xxxviii. Toup. Opusc. 1, 511. ad Lucian. 1, 240. ad Herod. 677." Schæf. MSS. Πόντον ἀνημi, Apoll. Rh. 4, 238.] "Αντά- "νειμi, Ex adverso insurgo, s. surgo: ἀντανήσει αὐ- "τῷ, Ex adverso surgebat, vel E regione ejus surge- "bat, VV. LL. e Thuc." [2, 75. \* Εισάνειμi, Il. 7, 423.] "Εξάνειμi, Eheo, Egregior: unde ἔξανιών, "Egressus, Apoll. Rh. (3, 69.) cum gen." [Wakef. Phil. 705.] Schæf. MSS. ] "Επάνειμi, Redeo, Re- "vertor. Plut. Lycurgo, Οὐδὲν μετακινεῖν ἔως ἐπά- "νεισιν ἐκ Δελφων αὐτὸς, Quoad Delphis ipse redierit: "Probl. Rom. Καν διὰ ξένης ἐπανίωσιν. Item ado- "ptivus ἐπανιέναι dicitur, cum e familia ascititia ad "suam naturalemque revertitur. Demosth. Τοῖς ποιη- "θεῖσιν οὐκ έξὸν διαθέσθαι, ἀλλὰ ξῶντας ἐγκαταλιπόν- "τας οὐδὲν γνήσιον, ἐπανιέναι, Sed viventes in fami-

"liam suam redire, si tamen filium legitimum e se  
genitum in adoptiva familia relinquant. Bud. 109.  
"In sermone etiam et dispensatione aliquis ad aliquid  
"ēpáneiem, ut et Lat. Redit, Revertitur. Dein. pro  
Corona, 'Epáneiem δὴ πάλιν ἐπὶ τὰς ἀποδεῖξις: ibid.  
"Ἄλλ' ἔκεισε ἐpáneiem. Sic Xen. E. 7. (4, 1.) Ἐγὼ  
"δὲ ἔνθει εἰς ταῦτα ἔξεβην, ἐpáneiem: ut et 6. (1, 7.)  
"Ἐγὼ δὲ πάλιν ἐpáneiem, οὗτοι εἰς τὰς περὶ Ἰάσονος  
"πράξεις ἔξεβην. || Etiam Rursum disputo, Denuo  
disputo, vel etiam Ad disserendum redeo. Gal.  
"Περὶ μὲν τούτων αὐθις ἐpáneiem, De his rursus dis-  
seram, Ad disserendum de his revertar. Sic Plato  
de LL. Ἐπανιών περὶ φύσεως. At alibi idem  
Plato, Ἐπανιών τοὺς λόγους, pro Repetens, Recen-  
sens. Bud. 547. || Idem Plato in Symp. usus est  
pro Ascendo, ut et Xen. K. P. 1. p. 4. Ἰνα δὲ  
ταφέστερον δηλωθῆ πᾶσα ἡ Περσῶν πελτεῖα, μικρὸν  
"ἐpáneiem, Aliquantum ascendo et rem altius repe-  
to." [Ad Lucian. 1, 239. ad Diod. S. 1, 273:  
εἰς ἑαυτὸν, Valck. Oratt. 383.] Schæf. MSS.] "Ε-  
πανιών, Rediens, Revertens." "Ἐπανιέον; s. E-  
πανιητέον, Redeundum." [Plato de Rep. 7, 532.  
\* Ἀντέπανειμ, Andr. Cr. 447.] Kall. MSS.]  
"Προσανήσει, e Thuc. pro Ascendebat, a th. προσ-  
"άνειμ." [\* Συνάνειμ, Una progredior, Aelian. N.  
A. 6, 63. \* Ἀντιτέον, Dionys. Hal. de Jūd. Lys. s.  
13.] Kall. MSS.]

"Ἀπειμ, Abeo, Proficiscor; Abibo etc. Et inter-  
dum Redeo. Plut. de Sibyll. Ἀπίσται τοῦ θεοῦ κατα-  
γνόντες, οὐχ ἡμῶν. Plato de Rep. 1. Θεωρήσαντες  
ἀπῆμεν πρὸς τὸ ἄστον. Dem. Ἀπίέναι τοὺς πρέσβεις τὴν  
ταχίστην, Ut primo quoque tempore legati profici-  
scerentur, Bud. Et ἀπιών, Abiens, Proficiscens.  
Sed ἀπιώντα, Profectum etiam interpr. Idem ap.  
Dem. "Ἀπει existimatur non solum esse Abes, vel  
"Abis, Discedis, s. Abibus, Discedes, sed etiam in  
"imperativo usurpari pro ἀπιθε, Abi, Discede. Sic  
"certe ἔξει pro ἔξελθε, ex Aristoph. affertur. Cui si  
"mīle est δέει pro δέλθε. Esse autem Atticorum et  
"Æolum hanc terminationem Grammatici quidam  
"annotant." "Ἀπήια, Abii, præt. med. Plato Apol.  
"ἀπήια οὖν ἔντεῦθεν." [Fisch. Ind. Palæph. v.  
Ἀπιέναι, Thom. M. 478. 895. Villois. ad Long. 125.  
Abibo, Kuster. Aristoph. 3. Brunck. Soph. 3, 500.  
Plato Phædr. 333. (ἐπίη?) Ἀπιθε, Toup. Opusc. 1,  
24. ad Longin. 286. Ἀπιέναι ἐξ ἀνθρώπων, Boiss.  
Philostr. 503. Ἀπιών ἥλιος, Occidens, Mnsg. Phœn.  
p. 188.] Schæf. MSS. \* Ἀπιτέον, Atben. 13, 1.  
\* Ἀπιτητέα, ἡ, Lucian. Lexiph. 2.] Kall. MSS.  
\* Προάπειμ, Lucian. 703.] "Συναπίσται, Simul  
"abeunt, s. discedunt," [Greg. Naz. Stel. 1. p. 3.  
Montac.] "Ὑπαπιέναι, in VV. LL.  
"redditur simpliciter Abire: cum tamén ibid. ὑπα-  
"πεσαν reddatur Paulatim abibant. In iisd. est  
"ὑπαπίόντες, Discedentes. Hes., habet Ὑπαπίει,  
"quod exp. ὑποστρέψει." [Thuc. 5, 9.]

Δίειμ, Transeo, Permeo; Transibo etc. Thuc. 3.  
"Ἄλλὰ δι αὐτῶν μέσων διέσαν, [cf. 4, 78.: Γ5, (56.)]  
Διὰ τῆς ἑαυτῶν ἕκαστους μη ἐξὶ πολεμίους διέναι. Et  
δίεισιν ἔξω, Theophr. pro Erumpit: et δίεισιν εἰς βά-  
θος, pro Alte descendit. || Percurro oratione, Narro,  
"Οπως ἡσκῆσθαι χρή, ήδη τοι δίειμ, ubi tamen fut. si-  
gnif. habet: sicut εἴμι interdum habere dictum est.  
Διέξειμ hac in signif. frequentins est: quod et Edi-  
sero exp. et Mente revolvo. Interdum et Recito.  
Sed nonnunquam ponit et in prima τοῦ δίειμi si-  
gnif., ut Paus. (El. 6, 4.) Καὶ τὴν γῆν τὴν Σκιλλον-  
τίαν Σειληνοῦς [al. Σειλινοῦς] ποταμὸς διέξεισιν. Vide  
Bud. 100. 332. [Toup. Opusc. 2, 18. Ammon.  
87. ad Lucian. 1, 243. Wytt. Sel. 354. Wessel. ad  
Diad. S. 1, 52. 79. 148. ad Herod. 341. 385. Reisk.  
ad Dion. Chrys. 2, 275. Thom. M. 478. Epigr.  
adesp. 496. Boiss. Philostr. 635. Repræsento per-  
sonam aliquam, Valck. Adoniaz. p. 390.] Schæf.  
MSS.] "Δίει, Att. pro διθι, i. e. διελθε, ab inus. th.  
"διέω, pro δίειμ. Διήιον, Percurri, Percurrendo ex-  
"posni et explicavi, aor. 2. ab eod. inus. th." "Διέ-  
"ναι, Pertransire, Percurrendo exponere: unde parti-  
"cip. διών: ambo a th. δίειμ. At Διέναι, Transmit-  
"tere, est a διῆμι, unde particip. διεῖς." [Thom.  
M. 478. Brunck. Aristoph. init., Kuster. 124. Boiss.

A Philostr. 353. 396. 478. 524. 570. 582. 589. 610.  
Plato Phædr. 324. τὸν λόγον, Heind. ad Gorg. 204.  
Διέμει, διῆμει, ad Phædr. 323." Schæf. MSS.]  
"Εἰσειμ, Introeo, Intro, Ingredior; Introibit, etc;  
Unde εἰσιθι Xen. Ingredere. Et εἰσιέναι εἰς τινα;  
Ingredi ad aliquem, pro Ingredi domum ejus <sup>προ</sup>quod  
Bud. interpr. Convenire domi, ap. Lys. Hebraica au-  
tem loquendi consuetudine accipitur et aliter v. In-  
gredi. At cuī Dem. dicit εἰσιέναι περὶ γραφῆς pro  
Postulari et Causam dicere, sub. δικαστήριον. Sed  
et εἰσιέναι γραφὴν, ἀγάνα, item εἰσιέναι εὐθυδικίαν,  
εὐθυδικίᾳ: de quibus lege Bud. 110, ubi exēιμαν εἰσιέναι et εἰσελθεῖν commiscet. Et res quæpram di-  
citur aliquem εἰσιέναι, pro Eum subire, Ei occurrere.  
Et Δεινὸν εἰσηγει Dem., Metus vehemens incessit.  
Item τὸ εἰσών λέγειν, Quicquid in mentem venit.  
Bud. 121. 218. Item τὰ εἰσιόντα, Cibus et potus;  
Aristot. de Gen. Animal. 4. "Εἰσιέναι, Εἰσιέναι,  
"Inire: ἐς σπονδας, In sedera concedere s. ire. Sic  
"ἔσιη, Ineat, Incessat. Herod. Ἐπεάν σφέας ἔσιη,  
"στρος." [Ad Herod. 299. Abresch. Lectt. Arist.  
118. Thom. M. 272. Wakef. Alc. 933. Callim. 1.  
472. ad Corn. Nep. 93. Stav. Repræsento personam  
aliquam, Valck. Adoniaz. p. 391. Ingrediar; Lectt.  
p. 279. De coitu, ad Anton. Lib. 279. Verh.  
gitationibus mentem subeuntibus, Valck. Phœn. p.  
464. T. H. ad Lucian. 1, 206. ad Herod. 58. De  
constr., ad Charit. 494. Markl. Iph. p. 214. Mosgr.  
Iph. A. 1580. ad Plut. 6, 199. Hutt. Eἰσιέναι εἰς  
τὴν ἀρχὴν, ad Herod. 613. Εἰσιέναι ἐς θαῦμα, Musgr.  
Dan. 36. Εἰσών, Sequeus, Dionys. H. 3, 16934."  
Schæf. MSS.] "Εἰσιθμη, Introitus angustus s. ingre-  
sus, Hes. At Suidæ est ρόμη." [Valck. ad Rov.  
p. xlili.] Schæf. MSS. Od. Z. 264. \* Εἰσιτέον, Jambl.]  
"Εἰσιτητέον, Ingredieundum est, Introeundum est."  
[Lucian. 1, 815. \* Εἰσιτὸν, Bergl. Alciph. 96.  
340.] Schæf. MSS.] Εἰσιτητός, Ad quem ingressus pa-  
tet, q. d. Ingressibilis, Accessibilis. Naz. de Fatuus  
Virg. Μηκέτι ὁ νυμφῶν αὐταῖς εἰσιτητός. [Toup.  
Opusc. 1, 217. ad Charit. 767. Εἰσιτητόν, Bergl. ll.  
cc.] Schæf. MSS.] Εἰσιτητός λόγος, Oratio qua habet  
betur in alicuius ingressu, et qua ille velut excipitur  
s. salutatur, ut ἔξιτητός, Quæ habetur in digressu.  
A Snida exp. ο εἰσόδιος λόγος. At Εἰσιτήρια, Dies  
ejus festi, in quo magistratus omnes accedunt, Suid.  
Alii rectius meo judicio sacra fuisse tradunt, quæ  
Jovi Βουλατῶ fierent, cum senatores judicium ingre-  
sus essent. [Ad Mœr. 222. Koen. ad Greg. Cor.  
206.] Schæf. MSS.] "Εἰσιτήρια, τὰ, Sacra quæ initio  
"anni fiebant, ut felix totius anni anspicuum foret:  
"Romæ Calendis Januariis, Athenis νοῦμηριά τοῦ  
"ἐκατομβιαῶν. Dem. (400.) Η βουλὴ τὰ ἐσιτήρια  
"θήνουσεν, συνεισιάθη, σπονδῶν; ιερῶν ἐκοινωνήσει  
"οι στρατηγοὶ, σχεδὸν, ὡς εἰπεῖν, αἱ ἀρχαὶ πᾶσαι. Dion  
"Cocceius, Τοῦ Ιουλίου τὰ ἐσιτήρια τῇ νοῦμηριά  
"οντός, ράβδοσχός τις αὐτοῦ ἔπεσεν. Hesychio  
"τήριον est τὸ ἐν μέσῳ αὐλῆμα." [\* Ἀντεῖσιμ, Sy-  
nes. 64.] Εἰπεῖσιμ, q. d. Superingredior, Invado;  
pro ἐπεισέρχομαι, Bud. [Thom. M. 28.] Εἰπεῖ-  
σαι, In mentem venire, ad Coru. Nep. 65. Stav.  
Schæf. MSS. \* Συνειπεῖσιμ, Athen. 615.] Παρεῖσ-  
μi, Subeo, Subingredior, Irrepo. Bud. [Athen. 118.  
262. Polyb. 5, 75, 8. \* Συνειπεῖσιμ, Nicet. Papl.  
in Hyacinthi Laud. p. 10.] Boiss. MSS.] "Ὑπεῖσιμ,  
i. q. παρεῖσιμi. Item ὑπεισιέναι, In mentem venire,  
Bud. [Gl. Surrepere.]

"Ἐξειμ, Exeo, Exivo. Lucian. Τὸν ἐρωτήσαγε  
πηγίκα ἔξεισι. Dem. in Mid. Καὶ καταλαμβάνει τοὺς  
ἄρχοντας ἔξιντας, καὶ τὸν Σερπάτων ἀπιόντα, Offen-  
ditique eos conclavi suo exeuntes, et Stratoniūm iam  
profectuni, Bud. "Εξει, Att. pro ἔξει, Exi. Fre-  
"quens ap. Aristoph. Εξίασι, Exeunt; ἔξαντι, E-  
"mittunt, ab ἔξιημi." [Abresch. Lectt. Arist. 80.  
Fischer. Ind. Palæph. Brunck. ad Or. p. 177. ad  
Herod. 470. Abresch. Άesch. 2, 110. Egregiar, ad  
Mœr. 16. Dawes. M. Cr. 82. 277. Valck. Hipp. p.  
279. Fischer. Präf. ad Weller. Gr. Gr. vi. Brunck.  
Soph. 3, 500. Aristoph. 3, 30. De constr., Eur. Ald.  
185. Musgr. Herc. F. 109. Εξέραι, Thom. M. 478.  
ad Charit. 481. Εξεῖσαι, Cattier. 75. Εξεῖν, sensu  
futuri, Aristoph. Eip. 1182." Schæf. MSS. \* Εξίαι,

pro ἔξινταις Machon Athenaei 580.] “Ἐξίθη, Hesychio ἔξοδος, Exitus.” “Ἐξεῖη, Hesychio est ἔξοδος, κέρδος, Exitus, Lucrum. Alioqui signif. etiam Lifeat, a se ipso impers. ἔξεστι.” HINC ἔξιτον ap. Hesiad. (Θ. 732.) Tois οὐκ ἔξιτον ἔστι, Quibus exequi facultas non est. [“Bergl. Alciph. 95. 340.” Schæf. MSS. \* Δυσέξιτος, Diod. S. 526. \* Ἐξιτέον, Wytt. Select. 340.” Schæf. MSS.] Ἐξιτητόν, Exeundum, Prodeundum, e Xen. (Απ. 1, 1, 14.) eis ἀνθρώπους, Prodeundum est in hominum cœtum. AT Ἐξιτητός, Hes. ἐκπορευόμενος, Egrediens. [“Bergl. Alciph. 96.” Schæf. MSS.] “Ἀνεξίτητος, ὁ, ἡ, E quo exiit nequit, Exitum non habens: ut Hes. quoque ἀνεξίτητον exp. ἀνεξέλευστον, μὴ ἔχον ἔξοδον, ἀδιάβαστον.” “Δυσεξίτητος, Difficilis exitu: ut Hes. quoque δυσεξίτητα exp. δυσκόλως ἔξεδενόμενα.” [Eust. II. A. p. 15. Polit.] Ἐξιτήριος, ut λόγος, Basil.: Bud. ap. Greg. ἐξιτητίον λόγον interpr. etiam Sermones valedicentium in discussu. Unde et ενχαὶ ap. Suid., ἡμέρα, Hes. [“Ad Moer. 222.” Schæf. MSS.] “Ἐξιτητήλος, παρὰ τὸ ἔξινται dicitur Evanidus s. Evansus, Exolescens, Fugiens: vel etiam Qui evanuit et exolevit: et præteriti enim et præsentis signif. habet. Xen. (Ec. 10, 3.) El ἐπειρώμην σε ἔξατατην, ἀιδεικνὺς ἀργύριον κίβδηλον καὶ ὄρμους ὑποξύλους, καὶ πορφυρίδας ἔξιτήλας [al. ἔξιτήλους] φαίνεται εἶναι, Evanidas jam et exolescas, i. e. Quæ verum nativumque et vivum coiorem amiserunt, vel etiamnum amittunt vetustate. Item dicitur aliquis quid ἔξιτηλον ποιεῖν vel ἀπεργάσεσθαι, pro Aboletere, Delere, itemque Evanidum ex exoletum reddere, i. e. Facere ut evanescat et exolescat. Diosc. 2, 94. de adipe viperino, Tās ἐν μασχάλῃ τρίχας ἔξιτηλος ποιεῖ, Abolet: pro quo c. 97. dicit ψευδῶς. “Theophil. Ep. 80. Ἀπόλλυσιν ὁ νότος ἡμᾶς τοὺς αστάχνας μοι ἔξιτήλους ἀπεργάσατο, τὴν ἄμπελον ἀλυμφατο, καὶ τὰς ράγας διέφθορεν, Evanidas reddidit, i. e. Fecit ut grana in eis evanescerent et exolescerent. Sicut vero aliquis aliquid ἔξιτηλον ποιεῖ, ita ipsum ἔξιτηλον γίνεται, pro Evanidum fit, Aboletur, Exolescit. Plut. Cæsare, Οἰδημενοι ταχὺ τῶν ἀναλωμάτων ἐπιλιπόντων τὴν δύναμιν ἔξιτηλον γενέσθαι, Fore ut evanesceret. Diosc. 5, 13. de lora, Χρῷ δὲ αὐτῷ μετ' ἐναντόν ταχέως γάρ ἔξιτηλος γίνεται, Celeriter enim exolescit et vappescit. Idem alibi in Praef. de collectione et repositione pharmacorum, Παρὰ γάρ δὴ τούτους, sc. τοὺς καρπούς, η ἐνεργεῖ η ἔξιτηλα γίνεται, καὶ φάρμακα, Ex iis fit ut pharmaca vel strenuam vim accipiant vel inertem et flaccidam. Greg. Naz. “Ινα μὴ ἔξιτηλα τῷ χρόνῳ γένηται τὰ καλὰ, Temporis in-juria aboleantur et obliterantur. Sic Philo V. M. 1. Χρόνῳ καθάπερ γραφὴν ἔξιτηλον γενομένην, Voluti tabulam vestustate exoletam. Et Synes. de Insomni. Μέχρις ἀν ὑπὸ χρόνου πλήθους ἀμενηνὰ καὶ ἔξιτηλα γένηται, Exilia et evanida vel obscura redantur. Sed et est vel non est aliquid ἔξιτηλον quod jam ἐγενήθη. Isocr. ad Philipp. “Ποτε μηδέπων ἦν ἔξιτηλος εἶναι τὰς συμφορὰς τὰς δι' ἐκεῖνον τὸν πόλεμον ἐν ταῖς πόλεσι χειρεγνένες, Ita ut ne nunc quidem abolitæ sint et exoleverint. Notandum porro dativus instrumentalis χρόνῳ in superioribus II. : cuiusmodi est et in hoc Plutarchi Lycурgo, Kai τῷ φιλεῖν ἀεὶ, καίνους καὶ προσφάτους ἤγει ἐπὶ τὴν κοινωνίαν, οὐδὲ διακορεῖς οὐδὲ ἔξιτηλους ταῖς ἀνέδην κοινωνίαις, Exoletos et flaccidos: διερρήκτας. Hesychio quoque ἔξιτηλa sunt ἔξαλλα, ἀσθενῆ, ἐγγὺς ἀφανισμοῦ, afferenti et ἔξιτηλος, pro βλάζει διεφθαρμένος: sed addenti etiam ἀνόθητος et ὑπερίφανος. INDE ἔξιτηλia, as, ἡ, eid. Hes. μωρία, Fatuitas.” “Ἐξιτηλός, Plut. de S. N. V. 9. ubi v. Wytt. ad Herod. 390. ad Phalar. 282. Phryn. Ecl. 60. 134. Abresch. Εσχ. 2, 40. Wakef. S. Cr. 4, 74. Paus. 3, 302. Dionys. H. 1, 432. Boiss. Philostr. 387. Wytt. Select. 340.” Schæf. MSS. \* Ἀνεξίτηλος, J. Poll. 1, 44. \* Ἀντέξειμι, Xen. Ε. 4, 4, 16.] “Ἀπεξίνειαι, Vindicare: si non mentiuntur VV. LL. nam eo significatu dicitur potius ἐπεξέναι, nimirum pro Exire adversus aliquem ad sumendas de eo pœnas.” “Δυσεξίτηλος, Qui difficulter dilabitur s. evanescit, Diosc. 7.” [Diod. S. 128. Διέξει-